- Công trình xây dựng đã được cấp giấy chứng nhận sỡ hữu công trình: Nhà ở cấp 

3 diện tích xây dựng 73,7m2, diện tích sàn 153,8m2. 

- Công trình xây dựng chưa được cấp giấy chứng nhận sỡ hữu công trình: Mái che 

phía trước diện tích 89,4m2, hàng rào diện tích 74,5m2. 

Giá khởi điểm của tài sản:  2.429.630.000đ (Hai tỷ bốn trăm hai mươi chín triệu 

sáu trăm ba mươi ngàn đồng). 

Tiền đặt trước: 10% giá khởi điểm. (Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 00 

phút, ngày 02/6/2025 và kết thúc lúc 17 giờ 00 phút ngày 07/7/2025).  

Bước giá: Mức chênh lệch tối thiểu là 5.000.000 đồng.  

Người tham gia đấu giá trả giá, giá trả phải ít nhất bằng giá khởi điểm trong